abastecimento da Penitenciária Francisco Floriano de Paula, localizada no município de
Governador Valadares, distrito de Nova Floresta, estado de Minas Gerais, adjudicando o
objeto licitado para sociedade empresária ILCON Montagem e Fabricação de Peças em
Fibra de Vidro Ltda., CNPJ: 33.968.122/0001-25, com o preço global de R$3.701.793,35
(três milhões, setecentos e um mil, setecentos e noventa e três reais e trinta e cinco
centavos), referente a julho de 2022, declarando-a vencedora da licitação em epígrafe.
Publique-se. Na data da assinatura digital.

Belo Horizonte, 24 de Outubro de 2023.
RODRIGO RODRIGUES TAVARES

Diretor-Geral do DER-MG

POLÍCIA MILITAR DE MINAS GERAIS

[...]

INFORMATICA LTDA - CNPJ: 26.543.386/0001-71.

Valor total do lote 01, conforme especificação descritas no Termo de
Referência: R$ 13.258,64.

Valor total do lote 11, conforme especificação descritas no Termo de
Referência: R$ 589,27.

Valor Total dos lotes: 13.847,91 (Treze mil, oitocentos e quarenta e sete reais
e noventa e um centavos)

LOTES: 02, 03, 08, 10 e 12 - F CARDOSO & CIA LTDA - CNPJ: 04.949.905/0001-
63.

Valor total do lote 02, conforme especificação descritas no Termo de
Referência: R$ 2.323,00.

Valor total do lote 03, conforme especificação descritas no Termo de

[...]

Valor total do lote 04, conforme especificação descritas no Termo de
Referência: R$ 5.207,60.

Valor total do lote 09, conforme especificação descritas no Termo de
Referência: R$ 17.252,50.

Valor total do ITEM 89, conforme especificação descritas no Termo de
Referência: 430,00.

Valor Total dos LOTES/ITEM: R$ 22.890,10 (Vinte e dois mil, oitocentos e
noventa reais e dez centavos)

LOTE: 06 - MELLUZZI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ:
26.174.873/0001-04.

Valor total do LOTE 06, conforme especificação descritas no Termo de
Referência: R$ 14.041,00 (Quatroze mil e quarenta e um reais)

LOTE: 07 - FERNANDO UNIFORMES LTDA - CNPJ:

[...]

Referência: R$ 21.317,00 (Vinte e um mil, trenzentos e dezesete reais)
LOTE: 13 - SILVA E DELGADO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 08.393.709/0001-06.
Valor total do LOTE 13, conforme especificação descritas no Termo de

Referência: R$ 3.350,35 (Três mil, trezentos e cinquenta reais e trinta e cinco centavos).
ITEM: 25 - NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA - CNPJ:

05.048.534/0001-01.
Valor Total do ITEM 25, conforme especificação descritas no Termo de

Referência: R$ 2.760,80 (Dois mil, setecentos e sessenta reais e oitenta centavos).

Belém-PA, 24 de outubro de 2023.
NELCY DO SOCORRO COSTA

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 4/2023-SEGUP

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 14/2023-SEGUP/PA
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023/795178
ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços nº 004/2023-SEGUP, firmada entre a SECRETARIA DE